2025年３月19日

各   位

会 社 名 丸  文  株  式  会  社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長  兼

最高経営責任者(CEO)
飯 野 亨

  （コード番号 7537 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 渋 谷 敏 弘

  （ 電 話 番 号  0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025年４月１日付 人事異動を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

１．人 事 異 動（2025年４月１日付）

（１）一 般 人 事 （ライン部長以上の人事異動）

氏 名 新 役 職 現 役 職

下河邊 和明 総務本部 人事部長 総務本部 人事部 人事課長

以 上